

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**

до проекту розпорядження Кабінету Міністрів України  
**«Про внесення змін до пункту 24 плану заходів на 2017-2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа»**

| Зміст положення (норми) чинного законодавства   | Зміст відповідного положення (норми) проекту акта   |
|---|---|
| <b>ПЛАН</b><br>заходів на 2017–2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа»   |   |
| <p>24. Забезпечити проведення експерименту щодо електронних освітніх ресурсів, у тому числі електронних підручників, для здобувачів загальної середньої освіти та педагогічних працівників шляхом:</p> <p>...</p> <p>2) створення, придбання та апробації електронних підручників:</p> <p>для учнів 1-х, 5-х, 10-х класів.<br/>                     МОН.<br/> <u>III квартал 2018 р.;</u></p> <p>для учнів 2-х, 6-х, 11-х класів.<br/>                     МОН.<br/> <u>III квартал 2019 р.;</u></p> <p>...</p> | <p>24. Забезпечити проведення експерименту щодо електронних освітніх ресурсів, у тому числі електронних підручників, для здобувачів загальної середньої освіти та педагогічних працівників шляхом:</p> <p>...</p> <p>2) створення, придбання та апробації електронних підручників:</p> <p>для учнів 1-х, 5-х, 10-х класів.<br/>                     МОН.<br/> <b>Протягом 2018-2020 років;</b></p> <p>для учнів 2-х, 6-х, 11-х класів.<br/>                     МОН.<br/> <b>Протягом 2019-2020 років;</b></p> <p>...</p> |

Генеральний директор  
 директорату дошкільної та шкільної освіти

«08» квітня 2019 р.



А. О. Осоловський